
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 778 m2
Číslo inzerátu (ID): 4154261 Datum vydání: 24.08.2024

Cena za nemovitost:

1 556 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme vám prodej rovinaté rohové stavební parcely
pravidelného tvaru v obci Hlavečník.
Voda, elektřina a plyn je na hranici pozemku. O elektrickou
přípojku již bylo zažádáno. Kanalizace bude řešená septikem nebo
čističkou.
V případě potřeby vám zajistíme i výstavbu nízkoenergetického
rodinného domu od hrubé stavby, až do dokončení na klíč. Můžete
si vybrat jakýkoliv dům, který se vám líbí a zároveň nebude
odporovat regulativám stavebního úřadu. Bližší informace rádi
poskytneme telefonicky nebo i osobně.

V obci je obchod, velké řeznictví, školka, pošta. Dálnice Praha -
Hradec Králové je vzdálená 5 minut jízdy.
Veškerá občanská vybavenost je v Přelouči nebo v Kolíně.

Na nákup pozemku i na výstavbu domu vám zajistíme financování
pomocí hypotéky.

Veškeré další informace vám poskytne makléř nabídky.

ID inzerátu ESO: 4154261
Inzerát aktualizován: 24.08.2024
Inzerát vydán: 20.05.2023
ID zakázky v RK: 0213
Plocha: 778 m2
Plocha pozemku: 778 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tibor Babiák
Tel:

+420 603 714 477
Email:

tibor.babiak@grandysrealit

y.cz

Grandys reality
Tel:

Adresa:

Kaprova 42/14, 11000

Praha 1
Web:

www.grandysreality.cz


